

Vandfax A/S

Refshøjvej 79, 7250 Hejnsvig

Årsrapport for

1. januar - 30. september 2019

CVR-nr. 27 52 10 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Stig Grønbæk Weis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vandfax A/S
Refshøjvej 79
7250 Hejnsvig

CVR-nr.: 27 52 10 88
Stiftet: 30. juni 2004
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 30. september 2019

Bestyrelse

Lars Gøttrup Christensen
Stig Grønbæk Weis
Pehr Knudsen

Direktion

Karsten Ivan Knudsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Inpack Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i brøndborervirksomhed efter regning og tilbud, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.112.185 kr. mod 6.212.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.649.736 kr. mod 2.728.151 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet Inpack Holding ApS, CVR-nr. 34 68 92 61 har pr. 1. oktober 2019 frasolgt deres aktieandel nominelt DKK 750.000 i Vandfax A/S til Per Aarsleff Holding A/S, CVR-nr. 24 25 77 97. Per Aarsleff Holding A/S tiltræder på den baggrund som moderselskab for Vandfax A/S pr. 1. oktober 2019.

Som følge heraf har selskabet omlagt regnskabsåret fra perioden 1. januar - 31. december til perioden 1. oktober - 30. september. Omlægningen udgør 9 måneder omfattende perioden 1. januar 2019 - 30. september 2019. Sammenligningstallene omfatter 12 måneder og er således ikke direkte sammenlignelige.

Selskabet forventes at fusioneres med Vandfax Maskinservice ApS, CVR-nr. 39 45 24 99 i efterfølgende regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2019</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	4.112.185	6.212.507
1 Personaleomkostninger	-662.051	-1.356.658
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.241.211	-1.248.660
Andre driftsomkostninger	0	-32.478
Driftsresultat	2.208.923	3.574.711
2 Andre finansielle indtægter	6.902	32.866
3 Øvrige finansielle omkostninger	-100.805	-109.126
Resultat før skat	2.115.020	3.498.451
Skat af årets resultat	-465.284	-770.300
Årets resultat	1.649.736	2.728.151
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	245.479
Overføres til overført resultat	1.649.736	2.482.672
Disponeret i alt	1.649.736	2.728.151

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/9 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.754.666	5.702.043
4 Indretning lejede lokaler	370.728	413.268
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.125.394</u>	<u>6.115.311</u>
5 Deposita	210.000	210.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.335.394</u>	<u>6.325.311</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	498.256	453.965
Varebeholdninger i alt	<u>498.256</u>	<u>453.965</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.710.095	2.185.219
Igangværende arbejder for fremmed regning	113.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	245.479
Andre tilgodehavender	32.738	23.644
Periodeafgrænsningsposter	0	15.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.855.833</u>	<u>2.469.342</u>
Likvide beholdninger	<u>1.894.329</u>	<u>1.068.693</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.248.418</u>	<u>3.992.000</u>
Aktiver i alt	<u>10.583.812</u>	<u>10.317.311</u>

Balance

Passiver		<u>30/9 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	750.000	750.000
	Overført resultat	5.309.997	3.660.261
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	245.479
	Egenkapital i alt	<u>6.059.997</u>	<u>4.655.740</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	244.378	181.122
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>244.378</u>	<u>181.122</u>
Gældsforpligtelser			
6	Leasingforpligtelser	1.122.313	976.408
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.122.313</u>	<u>976.408</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	594.395	479.122
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.036.210	1.467.278
	Gæld til tilknyttede virksomheder	112.899	1.710.437
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.100.232	698.204
	Anden gæld	313.388	149.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.157.124</u>	<u>4.504.041</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.279.437</u>	<u>5.480.449</u>
	Passiver i alt	<u>10.583.812</u>	<u>10.317.311</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 30/9 2019	1/1 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	577.148	1.046.353
Pensioner	81.379	303.015
Andre omkostninger til social sikring	3.524	7.290
	662.051	1.356.658
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.763	4.234
Renter Vandfax Maskinservice ApS	5.139	18.282
Valutakursdifferencer	0	503
Udbytte porteføljeaktier	0	9.847
	6.902	32.866
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.694	68.155
Andre finansielle omkostninger	41.111	40.971
	100.805	109.126

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris primo	9.874.384	567.193
Tilgang	1.259.294	0
Afgang	<u>-661.545</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>10.472.133</u>	<u>567.193</u>
Afskrivninger primo	4.172.341	153.925
Årets afskrivninger	1.198.671	42.540
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-653.545</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>4.717.467</u>	<u>196.465</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.754.666</u>	<u>370.728</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.514.937</u>	<u>2.173.025</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Kostpris ultimo	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.716.708	1.455.530
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-594.395</u>	<u>-479.122</u>
	<u>1.122.313</u>	<u>976.408</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	498 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.727 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	5.755 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 2.515 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2019 udgør 1.717 t.kr.

Der er stillet arbejds- og garantiforpligtelse for i alt kr. 243.158 for igangværende og afsluttede arbejder.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet pant i sikkerhedsdepot til Top Udlejning ApS.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders skriftlig varsel. Huslejen udgør i 2019 kr. 117.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inpack Holding ApS, CVR-nr. 34 68 92 61 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.